КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

___________ года

№ ___

ст-ца Тбилисская

О даче согласия на реорганизацию муниципального унитарного предприятия «Водоканал Тбилисского района» в форме присоединения к нему муниципального унитарного предприятия «По благоустройству территории Тбилисского района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 29, 31 Федерального закона от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением Совета муниципального образования Тбилисский район от 13 марта 2015 г. № 907 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Тбилисский район», руководствуясь статьями 25, 64 Устава муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального образования Тбилисский район, решил:

1. Дать согласие на реорганизацию муниципального унитарного предприятия «Водоканал Тбилисского района» (ИНН 2364010231, ОГРН 1142364000569) в форме присоединения к нему муниципального унитарного предприятия «По благоустройству территории Тбилисского района» (ИНН 2351012295, ОГРН 1082351000038).

2. Администрации муниципального образования Тбилисский район обеспечить реорганизацию муниципального унитарного предприятия «Водоканал Тбилисского района» (ИНН 2364010231, ОГРН 1142364000569) в форме присоединения к нему муниципального унитарного предприятия «По благоустройству территории Тбилисского района» (ИНН 2351012295, ОГРН 1082351000038) в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Администрации муниципального образования Тбилисский район обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин Р.С.) опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Тбилисский район по сельскому хозяйству, промышленности, транспорту, коммунальному обслуживанию населения и экологии (Комисарчук В.И.).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

Тбилисский район
Е.Г. Ильин

Председатель Совета
муниципального образования
Тбилисский район
А.В. Савченко